
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ENRICO MESTICA" 

Piazzale Maria Montessori, 1 -  62100 MACERATA 
tel.: 0733 230336 / 0733 239334   

e-mail:MCIC82800P@istruzione.it  -u.r.l.: www.istitutomesticamacerata.edu.it 

codice fiscale:80005700432  -posta certificata: mcic82800p@pec.istruzione.it 

Codice iPA  istsc_mcic82800p  -  Codice Univoco ufficio UF0HK9  

 
Prot. e data in segnatura 

Agli atti 

All’Albo 

Al sito web 

 

Oggetto: Nomina Commissione per esame delle domande pervenute a seguito del bando per il 

reclutamento di esperti per l’attuazione del progetto di potenziamento della lingua inglese scuola primaria 

S. D’ACQUISTO 

IL DIRIGENTE 

VISTO  l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO  l'art. 43 comma 2 del D.I. 28 agosto 2019 n. 129 ai sensi del quale le istituzioni 

scolastiche possono stipulare contratti di prestazione d'opera con esperti per 

particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l'arricchimento dell'offerta 

formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione; 

VISTO  il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 8.3.1999, n. 

275; 

VISTA la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTI  gli artt. 2222 e segg. del c.c; 

VISTO  il Regolamento d'istituto in materia di incarichi individuali ad esperti esterni; 

VISTO  il Quaderno n. 3 del Ministero dell'Istruzione; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il decreto di avvio di una procedura di selezione per il conferimento di un incarico di 

esperto della lingua inglese da impiegare quale docente nel progetto di 

potenziamento della lingua inglese nella scuola primaria S. D’Acquisto per un totale 

di n. 140 ore (n. 60 ore per le classi a tempo pieno e n. 80 ore per le classi del 

modulo), prot. 10345 del 28/09/2024;  

VISTO il bando per il reclutamento di esperti per l’attuazione del progetto per il 

conferimento di un incarico di esperto della lingua inglese da impiegare quale 

docente nel progetto di potenziamento della lingua inglese nella scuola primaria S. 

D’Acquisto per un totale di n. 140 ore (n. 60 ore per le classi a tempo pieno e n. 80 

ore per le classi del modulo), prot. nr. 10348 del 28/09/2024; 

MCIC82800P - A2FC2A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011916 - 21/10/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ENRICO MESTICA" 

Piazzale Maria Montessori, 1 -  62100 MACERATA 
tel.: 0733 230336 / 0733 239334   

e-mail:MCIC82800P@istruzione.it  -u.r.l.: www.istitutomesticamacerata.edu.it 

codice fiscale:80005700432  -posta certificata: mcic82800p@pec.istruzione.it 

Codice iPA  istsc_mcic82800p  -  Codice Univoco ufficio UF0HK9  

 
PRESO ATTO che alla scadenza stabilita sono pervenute nr. 2 istanze di candidatura; 

RITENUTO  necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicante composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita: 

- Dott.ssa Arianna Simonetti, Dirigente Scolastico; 

- Sig.ra Stefania Papa, A.A.; 

- Dott.ssa Stefania Savarese. 

 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura 

e a constatare la proposta ed il profilo professionale migliore, in base ai criteri presentati nel Bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la pubblicazione 

della graduatoria. 

Art. 3 

I lavori della Commissione giudicatrice inizieranno il giorno 22 ottobre 2024 alle ore 09:00 presso l’ufficio di 

direzione, C.da Piano, snc – 62020 Colmurano e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

    

Il Dirigente 

Dott.ssa Arianna Simonetti 

 

 

MCIC82800P - A2FC2A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011916 - 21/10/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI


		2024-10-22T10:40:57+0200
	ARIANNA SIMONETTI




